

SUMINISTRO DE VÁLVULAS DE COMPUERTA, REDUCTORES DE PRESIÓN Y VENTOSAS PARA LAS OBRAS DE MEJORA DE LA RED DE RIEGO DE LOS SAUCES EN EL T.M. DE SAN ANDRÉS Y SAUCES EN LA ISLA DE LA PALMA
TSA 70057

			PRECIO DE LICITACIÓN		GENERAL DE FUNCIÓN Y ACCESORIOS, S.L.		TAKORA SOLUTIONS, S.L.		CUÑADO, S.A.U.		BOLSA DE AGUAS DE LA PALMA, S.A.		DISTRIBUCIONES ARCHIE, S.A.		IRUA TECH INDUSTRIES, S.L.		FONTANERÍA Y CALOR 2006, S.L.		3-G AGUAS, S.L.		VÁLVULAS AUTOMÁTICAS ROSS, S.A.		S.U.Y.O.L SUMINISTROS Y OBRAS ISRAEL S.L.U.		CMO VALVES TECHNOLOGY, S.L.		INGENIERÍA Y DESARROLLOS HIDRÁULICOS, S.L.		TUBASOL, S.A.		
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	
LOTE Nº 1. VÁLVULAS DE COMPUERTA																															
154,00	Ud	Suministro de válvula de compuerta de ø 100 mm y 1,6 MPa. Según especificaciones técnicas establecidas de PPT.	83,90	12.920,60	51,50	7.833,00	81,00	12.474,00			61,32	9.443,28					82,90	12.766,60	72,89	11.225,06			78,00	12.012,00			57,12	8.796,48	70,06	10.789,24	
3,00	Ud	Suministro de válvula de compuerta de ø 125 mm y 1,6 MPa. Según especificaciones técnicas establecidas de PPT.	112,60	337,80	87,03	261,09	110,00	330,00			105,35	316,05					3,00	9,00	95,57	286,71			110,00	330,00			83,12	249,36	97,74	293,22	
3,00	Ud	Suministro de válvula de compuerta de ø 150 mm y 1,6 MPa. Según especificaciones técnicas establecidas de PPT.	125,95	377,85	99,90	299,70	123,00	369,00			101,82	305,46					3,00	9,00	113,40	340,20			120,00	360,00			87,62	262,86	110,74	332,22	
5,00	Ud	Suministro de válvula de compuerta de ø 200 mm y 1,6 MPa. Según especificaciones técnicas establecidas de PPT.	195,00	975,00	153,60	778,00	193,00	965,00			170,37	851,85					5,00	25,00	191,15	955,75			190,00	950,00			147,12	735,60	176,84	884,20	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IGIC) LOTE 1				14.611,25		9.269,79		14.138,00				10.916,64						12.809,60		12.807,72				13.652,00				10.044,30		12.298,88	
LOTE Nº 2. REDUCTORES DE PRESIÓN																															
61,00	Ud	Suministro de reductor de presión de acción directa y a 5" presión nominal de 16 atm, de acción directa. Incluye dos manómetros de entrada y salida.	1.533,00	93.513,00							1.081,00	65.941,00			1.007,00	61.427,00			1.341,80	81.849,80	1.149,90	70.143,90	1.148,00	70.028,00					1.391,79	84.899,19	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IGIC) LOTE 2				93.513,00								65.941,00				61.427,00				81.849,80		70.143,90		70.028,00						84.899,19	
LOTE Nº 3. VENTOSAS TRIFUNCIONALES																															
76,00	Ud	Suministro a pie de obra de ventosa trifuncional de paso total diámetro 50 mm, que deberá soportar una presión de trabajo de hasta 1,6 MPa.	211,00	16.036,00			151,74	11.532,24			82,13	6.241,88	158,70	12.061,20	112,00	8.512,00	208,43	15.840,68			152,27	11.572,52	140,00	10.640,00					157,32	11.956,32	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IGIC) LOTE 3				16.036,00			11.532,24				6.241,88		12.061,20		8.512,00		15.840,68				11.572,52		10.640,00							11.956,32	

[illegible]